
KELIONĖS PORGRAMA
Šveicarija Markučiuose

2025-06-16

1 DIENA
Ekskursiją pradėsite nuo Markučių dvaro, kuris dokumentuose minimas nuo XVIII a. pradžios. Nuo 1899 m. čia nuolat gyveno
Grigorijus ir Varvara Puškinai. Dvare augo reti medžiai, didelis vaisių sodas, buvo įrengta kroketo aikštelė, vyno rūsys,
pavėsinės. Keliausite per kadaise buvusį 15 hektarų ploto dvaro parką, kuris šeimininkų buvo gražiai prižiūrimas — teritorijoje
telkšojo 4 tvenkiniai, oranžerijoje augo palmės, fikusai, rožės, kaktusai. Matysite Melnikovų šeimos, iš kurios kilusi
Varvara, kapinaites, greta stovi šv. Varvaros koplyčia. Toliau žingsniuosite link antrosios Markučių dvaro sodybos, dar
vadintos „gubernatoriaus vila“. Sustosite prie unikalių šiuolaikinių skulptūrų, kurias kuria skulptorius Rafalas Piesliakas
drauge su tėvu Ryšardu. Sužinosite apie paslaptingą upelį, kairįjį Vilnios intaką vardu Kaukysa, jis šaltiniuose minimas jau nuo
XVIII a. pab. Apžiūrėsite Markučiuose gyvenusio a.a. skulptoriaus Antano Kmieliausko moters skulptūrą iš akmens, kuri, beje,
pavadinimo neturi. Pasigerėsite Markučių terasomis. Pražygiuosite pro Vilniaus pramonės gigantą, verpimo-audimo kombinatą
„Audėją“, įkurtą 1946 m. , bei XIX a. pradžios Markučių dvaro savininko Juozapo Eismunto įkurtą bravorą. Ekskursiją
užbaigsite prie paslaptingų laiptų, vedančių į...Sužinosite!

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Gido paslaugos lietuvių kalba

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Asmeninės išlaidos
Ausinukų nuoma - 3 EUR/asm. 

Pastabos
Norintiems užsisakyti individualią ekskursiją, Jūsų pageidaujamu laiku ir data, kreiptis į organizatorių tel. +37068464786
arba egle@kelioniulaikas.lt
Susitikimo vieta: 10 autobuso galinė stotelė "Markučiai"
Bauda už pamestą/sugadintą audio aparatūrą - 60,00 EUR/vnt. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sveicarija-markuciuose

mailto:egle@kelioniulaikas.lt
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sveicarija-markuciuose

